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Nu bygger vi en ny webbplats 
Förberedelserna inför produktionen av en ny webbplats för KFUM Umeå är 
nu klara och vi har en dialog med olika företag kring själva produktionen. Så 
snart vi fått svar från dessa så kommer vi att börja bygga vår nya webbplats 
www.kfum.nu. Till dess så fungerar den gamla som vanligt. 
 

 

Världsrådsmöte och Festival 2014 
KFUM Umeå är Sveriges officiella kandidat till värdförening för YMCA 
världsrådsmöte 2014. Vi planerar också en internationell världsfestival vid 
samma tid. Läs mer här. 

 

Dagens lunch på restaurang PIREN  
Nu kan lunchgäster boka bord i Lilla matsalen som fått en smakfull inredning 
i limegrönt och svart. Lunch serveras alla vardagar och förutom dagens rätt 
kan man förboka maträtter efter eget önskemål.  
Bordsbokning: 090-18 57 10. 

 

Välkommen på årsmötet 2010 
Söndagen den 21 mars kl 18.00 håller KFUM Umeå årsmöte i KFUMs 
lokaler, Järnvägsallén 20. Mötet inleds med mingel kring små utställningar, 
där de olika verksamheterna presenterar vad de gjort under året. Inbjudan till 
mötet finns på www.kfum.nu. Den kan också laddas ner genom att klicka 
här. 

 

BREAK stödboende har fått nya lägenheter 
KFUM Umeås stödboende för ungdomar 16-21 år har fått två nya 
lägenheter. Verksamheten har också investerat i ett nytt program till stöd för 
den löpande dokumentationen som heter ”Secura Nova”. 

 

Bokningen slår nya rekord 
Antalet grupper som bokat in sig på Norrbyskär i sommar är redan fler än det 
brukar vara i april månad. Vår turistiska webbplats www.norrbyskar.se har 
uppdaterats och innehåller nu all information inför sommaren. 
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Kaffe i restaurang PIREN 
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Fenix arrangerar kulturcaféer 
KFUM Umeås verksamhet för ensamkommande flyktingungdomar, FENIX, 
arrangerar kulturcafé i sina lokaler varannan vecka. Vid dessa tillfällen 
serveras det gott fika och ungdomarna turas om att berätta om sitt land och 
sin kultur. Fotografi visas i högerspalten. 

 

Jörgen rapporterar från Norrbyskär 
Isen ligger nu 45cm tjock utmed skoterleden från Norrbyn till Norrbyskär och 
Jörgen har börjat arbeta med förberedelser inför sommaren. Just nu är de 
enda följeslagarna en grupp rådjur som tuggar på buskarna, men till veckan 
kommer fler hantverkare ut till ön för att bl.a. renovera bastun och montera 
en ny kamin till badtunnan.  

 

KFUM Umeå söker en Facebookredaktör 
KFUM Umeå har skapat en Facebooksida och söker nu en redaktör som kan 
sköta uppdateringen så att våra fans hålls informerade om allt som händer i 
föreningen. Vårt mål är att skapa en levande sida där besökarna känner sig 
delaktiga och engagerade. Uppdraget är ideellt. Som redaktör får du tillgång 
till en bärbar dator med uppkoppling eller någon annan förmån som 
inspirerar till engagemang. Intresse anmäler du till matz.glantz@kfum.nu. 

 

Internationellt tema på Restaurang PIREN 
Denna veckan är det internationellt tema på restaurang PIREN. Tanken är 
att ibland ha olika teman i lunchrestaurangen. Den nya menyn har också fått 
ett nytt utseende. Exempel kan du se genom att klicka här. 

 

Nya medlemsförmåner 
KFUM Umeå arbetar hela tiden för att kunna ge nya medlemsförmåner. Gå 
gärna in på hemsidan (klicka här) och läs mer. Om du har förslag på nya 
medlemsförmåner så skicka dem till monica.fryxa@kfum.nu. Medlem blir du 
enklast genom att betala avgiften till vårt bankgiro 5933-9093.  Uppge namn, 
personnummer, adress, telefon, e-post och ev. sektion. Du kan också betala 
kontant i receptionen. 

 

Många lediga jobb 
Om du vill jobba på någon av våra lägergårdar i sommar så är det nu du 
skall söka. All information om lediga platser finns på vår hemsida, dit du 
kommer genom att klicka här. 

 

Ny rikstäckande lägersida på internet 
Inom kort så kommer KFUK-KFUMs webbplats att uppdateras med en portal 
för Sveriges lägergårdar. En klickbar kartbild skall göra det lätt att hitta de 
olika lägergårdarna som presenteras med länkar till respektive hemsida. 
Klicka här för att komma till lägersidan. Om den inte är färdig kan du klicka 
på ”lägergårdskartan test” för att se en provkarta. 

Detta brev sänds till alla medlemmar och samarbetspartners. Om du inte vill ha fler nyhetsbrev eller har 
råkat få flera exemplar, meddelar du bara detta till nyhetsbrev@kfum.nu. Samma adress används för 
synpunkter och om du har något att berätta som kan publiceras i nästa brev. 
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